

# LP Group ApS

Fiskeparken 53, 7130 Juelsminde

CVR-nr. 40 97 05 76

## Årsrapport 2019/20

(fra selskabets stiftelse 28. november 2019 - 31. december 2020)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29/6 2021

Dirigent:



## Indhold

|  |   |
|--|---|
| Ledelsespåtegning  | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 3 |
| Ledelsesberetning  | 4 |
| Årsregnskab 28. november 2019 - 31. december 2020              | 6 |
| Resultatopgørelse  | 6 |
| Balance  | 7 |
| Egenkapitalopgørelse   | 8 |
| Noter  | 9 |

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

|                      |   |
|----------------------|---|
| Navn                 | LP Group ApS  |
| Adresse, postnr., by | Fiskeparken 53, 7130 Juelsminde                                       |
| CVR-nr.              | 40 97 05 76   |
| Stiftet              | 28. november 2019   |
| Hjemstedskommune     | Hedensted   |
| Regnskabsår          | 28. november 2019 - 31. december 2020                                 |
| Direktion            | Jesper Lyngkær  |
| Revisor              | EY Godkendt Revisionspartnerselskab<br>Holmboes Allé 12, 8700 Horsens |

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet er salg og udvikling af inventarprodukter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på 29.726 kr., og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 69.726 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 28. november 2019 - 31. december 2020

### Resultatopgørelse

| Note | kr.   | 2019/20<br>13 mdr. |
|------|---|--------------------|
|      | <b>Bruttofortjeneste</b>  | 88.660             |
| 2    | Personaleomkostninger   | 0                  |
|      | Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | -46.959            |
|      | <b>Resultat før finansielle poster</b>                            | 41.701             |
| 3    | Finansielle omkostninger  | -1.983             |
|      | <b>Resultat før skat</b>  | 39.718             |
| 4    | Skat af årets resultat  | -9.992             |
|      | <b>Årets resultat</b>   | 29.726             |
|      | <br><b>Forslag til resultatdisponering</b>                        |                    |
|      | Overført resultat   | 29.726             |
|      |   | 29.726             |

## Årsregnskab 28. november 2019 - 31. december 2020

### Balance

| Note | kr.                                      | 2019/20               |
|------|--|-----------------------|
|      | <b>AKTIVER</b>                           |                       |
|      | Anlægsaktiver                            |                       |
| 5    | Materielle anlægsaktiver                 |                       |
|      | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  | 46.945                |
|      |  | <u>46.945</u>         |
|      | <b>Anlægsaktiver i alt</b>               | <u>46.945</u>         |
|      | <b>Omsætningsaktiver</b>                 |                       |
|      | Varebeholdninger                         |                       |
|      | Fremstillede færdigvarer og handelsvarer | 280.269               |
|      |  | <u>280.269</u>        |
|      | <b>Tilgodehavender</b>                   |                       |
|      | Udskudte skatteaktiver                   | 5.166                 |
|      | Andre tilgodehavender                    | 12.922                |
|      |  | <u>18.088</u>         |
|      | <b>Likvide beholdninger</b>              | 418.873               |
|      | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>           | <u>717.230</u>        |
|      | <b>AKTIVER I ALT</b>                     | <u><u>764.175</u></u> |
|      | <b>PASSIVER</b>                          |                       |
|      | <b>Egenkapital</b>                       |                       |
|      | Anpartskapital                           | 40.000                |
|      | Overført resultat                        | 29.726                |
|      | <b>Egenkapital i alt</b>                 | <u>69.726</u>         |
|      | <b>Gældsforpligtelser</b>                |                       |
|      | <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |                       |
|      | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 12.999                |
|      | Gæld til tilknyttede virksomheder        | 666.265               |
|      | Skyldig sambeskatningsbidrag             | 15.158                |
|      | Anden gæld                               | 27                    |
|      |  | <u>694.449</u>        |
|      | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <u>694.449</u>        |
|      | <b>PASSIVER I ALT</b>                    | <u><u>764.175</u></u> |

1 Anvendt regnskabspraksis

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

7 Sikkerhedsstillelser



## Årsregnskab 28. november 2019 - 31. december 2020

## Egenkapitalopgørelse

| kr.   | <u>Anpartskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u>  |
|---|-----------------------|--------------------------|---------------|
| Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse | 40.000                | 0                        | 40.000        |
| Overført via resultatdisponering                | 0                     | 29.726                   | 29.726        |
| <b>Egenkapital 31. december 2020</b>            | <u>40.000</u>         | <u>29.726</u>            | <u>69.726</u> |

Der er afholdt 6 tkr. til stiftelse af selskabet.

## Årsregnskab 28. november 2019 - 31. december 2020

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for LP Group ApS for 2019/20 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

### Resultatopgørelsen

#### Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 11/IAS18.

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer, indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget.

#### Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

#### Råvarer og hjælpematerialer m.v.

Råvarer og hjælpematerialer omfatter de omkostninger til råvarer og hjælpematerialer, der er medgået til at opnå årets omsætning.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

#### Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

|   |        |
|---|--------|
| Grunde og bygninger                     | 0 år   |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 2-5 år |

#### Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

#### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

## Årsregnskab 28. november 2019 - 31. december 2020

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrations-selskabet.

### Balancen

#### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

#### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

#### Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

#### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

## Årsregnskab 28. november 2019 - 31. december 2020

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

##### Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

## Årsregnskab 28. november 2019 - 31. december 2020

### Noter

#### 2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

| kr.  | 2019/20<br>13 mdr. |
|--|--------------------|
| <b>3 Finansielle omkostninger</b>              |                    |
| Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder | 1.190              |
| Andre finansielle omkostninger                 | 793                |
|  | <u>1.983</u>       |
| <b>4 Skat af årets resultat</b>                |                    |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | 15.158             |
| Udskudt skat                                   | -5.166             |
|  | <u>9.992</u>       |

#### 5 Materielle anlægsaktiver

| kr.                                     | Andre anlæg,<br>driftsmateriel og<br>inventar |
|---|---|
| Tilgange                                | 93.904  |
| Kostpris 31. december 2020              | 93.904  |
| Afskrivninger                           | 46.959  |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2020 | 46.959  |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 | <u>46.945</u>                                 |

For oplysning om sikkerhedsstillelser mv. vedrørende materielle anlægsaktiver henvises til note 7.

#### 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med Jesper Lyngkær Holding ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

#### 7 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2020.